2

Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 25 от 17.05.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О законодательной инициативе
Совета депутатов Талдомского
 муниципального района

            В соответствии со ст. 42 Устава Московской области, учитывая принятые решения Советом депутатов Талдомского муниципального района от 17.05.2018 № 24 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Ермолинское, Квашенковское и Темповое Талдомского муниципального района»;
городского поселения Северный от 27.12.2016 №14/1 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
городского поселения Вербилки от 27.12.2016 № 48/11 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
городского поселения Талдом от  30.11.2017 г. № 26 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
сельского поселения Гуслевское от 20.12.2016 № 28 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
 сельского поселения Ермолинское от 21.12.2016 №  20 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
сельского поселения Квашенковское от 23.12.2016 № 26 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района»;
сельского поселения Темповое от 08.12.2016 № 19 «Об объединении территорий городского поселения Вербилки, городского поселения Северный, городского поселения Талдом, городского поселения Запрудня, сельских поселений Гуслевское, Квашенковское, Ермолинское Темповое Талдомского муниципального района», Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Московской областной Думы в порядке законодательной инициативы проект закона Московской области
«Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить официальным представителем Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона Московской области
«Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района» главу Талдомского муниципального района Юдина Владислава Юрьевича.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Талдомского района «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Талдомского муниципального района                                  С.В. Черторижский